Mẫu số 54/QTHV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG .......................

Số:.........../TLHĐ

Căn cứ Hợp đồng ...................... số....../HĐDV ngày....tháng....năm.....giữa ...................….

và ………………………………...........................................................................................

Hôm nay, ngày........ tháng....... năm............tại .............. Chúng tôi gồm:

Bên A: .......................................................................................................…………………

Đại diện: ………………………………………………………… Chức vụ: ……………..

Địa chỉ: ……………………………………………………………………...........................

Điện thoại: ……………………………………………………………………….................

Tài khoản số: …………………. tại………………………….. ……………………............

Mã số thuế: ……………………………………………………………………....................

Bên B:………………………………………………………………………………...........

Đại diện: ………………………………………………………… Chức vụ: ……………..

Địa chỉ: ……………………………………………………………………..........................

Mã số thuế: ……………………………………………………………………...................

Tài khoản số: …………………. tại ……………………

Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng ..................... số...../HĐDV ngày... tháng......năm với các nội

dung sau:

Điều 1. Nội dung công việc giao dịch: ..............................................................................

Điều 2. Kết luận: ................................................................................................................

Biên bản thanh lý hợp đồng được làm thành............ bản, có giá trị như nhau, Bên A giữ.......... bản,

Bên B giữ .....bản./.

                           ĐẠI DIỆN BÊN A                                                    ĐẠI DIỆN BÊN B